ESTADO DE MATO GROSSO

                Prefeitura Municipal de Tesouro
                                              CNPJ 03.543.303/0001-49

Prefeitura Municipal de Tesouro – MT

Av. Humberto Marcílio, nº 158, Centro, Tesouro, Mato Grosso.

Ofício nº 021/2022/PMT.
Tesouro/MT, 21 de fevereiro de 2022.

Ao

Exmo. Sr° EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU

PREFEITO DE SÃO PEDRO DA CIPA – MT

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2022 PREGÃO PRESENCIAL
N°. 028/2021 – REGISTRO DE PREÇOS

Senhor Prefeito,

Com fulcro no art. 22 § 1º, do decreto nº 7.892 de 23 de janeiro de
2013, consulto Vossa Senhoria da possibilidade em conceder AUTORIZAÇÃO conforme art.
86 o dec. 7.217/2006, Para Adesão, “CARONA” no REGISTRO DE PREÇOS 003/2022 - Pregão
Presencial nº 028/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de E São Pedro Da Cipa -MT.

A referida solicitação visa a adesão total dos itens, por esta Prefeitura,
conforme planilha abaixo descrita.

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA QUAN V. UNT V. TOTAL

9

CAIXA DE CURATIVO - COM 9 PEÇAS (1 ESTOJO 20X10X05
CM, 1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 12 CM, 1 PINÇA
HALSTEAD MOSQUITO 10 CM CURVA, 1 PINÇA HALSTEAD
MOSQUITO 12 CM RETA, 1 PINÇA KELLY 14 CM RETA, 1
TENTACANULA (SONDA ACANELADA), 1 TESOURA
CIRURGICA 15 CM RETA FINA/ROMBA, 1 TESOURA IRIS OU
GENGIVA RETA 12 CM, 1 TESOURA SPENCER 12 CM)

ABC 3
 R$

783,00
 R$

2.349,00

26
TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO

PREMIUM 10
 R$

298,00
 R$

2.980,00

30
RAIO X ODONTOLOGICO

D700 1
 R$

28.100,00
 R$

28.100,00

36
SELADORA AUTOMATICA CONTINUA

TECFAG 1
 R$

12.690,00
 R$

12.690,00

38
LARINGOSCÓPIO ADULTO, ESPECIFICAÇÃO; LÂMPADA LED,
06 LÂMINAS.

HOSPICENT
ER

1
 R$

2.350,00
 R$

2.350,00

39
LARINGOSCÓPIO INFANTIL, ESPECIFICAÇÃO; LÂMPADA
LED, 06 LÂMINAS.

HOSPICENT
ER

1
 R$

2.350,00
 R$

2.350,00

Declaramos ainda, que a Adesão a ATA Registrada não irá prejudicar
o fornecimento ao detentor.

Havendo autorização solicitamos cópias dos Atos de requisitos legais
para o procedimento licitatório Pregão Adesão.

- Autorização da Unidade Gestora (APLIC/TCE)

- Cópia de edital assinado e publicações do aviso licitatório:

- Cópia de Ata de sessões Pregão e suas Publicações Assinado digitalmente por JOAO ISAACK
MOREIRA CASTELO BRANCO:
00669969109
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=VALID, OU=AR ABSOLUTA
CERTIFICADO DIGITAL, OU=Presencial,
OU=20520126000102, CN=JOAO ISAACK
MOREIRA CASTELO BRANCO:
00669969109
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
aqui
Data: 2022-02-21 13:05:52
Foxit Reader Versão: 9.7.1

JOAO ISAACK
MOREIRA
CASTELO
BRANCO:

00669969109

                                             ESTADO DE MATO GROSSO

                Prefeitura Municipal de Tesouro
                                              CNPJ 03.543.303/0001-49

Prefeitura Municipal de Tesouro – MT

Av. Humberto Marcílio, nº 158, Centro, Tesouro, Mato Grosso.

- Ata do Registro de preço assinada e suas publicações;

- Aviso de resultado e suas publicações;

- Homologação e suas Publicações.

No aguardo de um breve retorno, despeço-me com manifesto de
distinto respeito e elevada consideração.

Para contato, disponibilizamos o endereço de e-mail

licitacao.tesouro@gmail.com e, ainda, o(s) telefone(s) desta Entidade: (66)3435-
1118.

        Atenciosamente,

JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO

Prefeito Municipal de Tesouro MT

Assinado digitalmente por JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO
BRANCO:00669969109
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=VALID, OU=AR ABSOLUTA
CERTIFICADO DIGITAL, OU=Presencial, OU=20520126000102,
CN=JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO:00669969109
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-02-21 13:06:08
Foxit Reader Versão: 9.7.1

JOAO ISAACK
MOREIRA CASTELO

BRANCO:00669969109